1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO N° 02/2016

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da
Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna públicos:

1- Foram protocolados os seguintes recursos contra as notas das provas objetivas:

Cargo Protocolo Inscrição Decisão

101- BERÇARISTA

6095/17 11921 Indeferido

6098/17 11596 Indeferido

6437/17 10894 Indeferido

6221/17 11994 Indeferido

6517/17 13286 Indeferido

6535/17 10945 Indeferido

102- PROFESSOR I

6074/17 11406 Indeferido

6078/17 10678 Indeferido

6096/17 11599 Indeferido

6498/17 12317 Indeferido

6523/17 11656 Indeferido

103- RECREACIONISTA

6229/17 11084 Indeferido

6372/17 12038 Indeferido

6501/17 12628 Indeferido

104.1- PROFESSOR II – ARTE 6522/17 13191 Indeferido

104.4- PROFESSOR II – ESPANHOL 6230/17 12725 Indeferido

2- Foram protocolados os seguintes recursos contra as notas da prova de títulos:

Cargo Protocolo Inscrição Decisão

101- BERÇARISTA
6164/17 11649 Indeferido

6237/17 12255 Indeferido

102- PROFESSOR I
6162/17 11644 Indeferido

6211/17 10187 Indeferido

103- RECREACIONISTA 6239/17 12258 Indeferido

104.3- PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6566/17 10670 Indeferido

105- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 6511/17 10880 Indeferido

3- O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas pelas Bancas
Examinadoras deverá, nos dias 16 e 17/02/2017, comparecer, pessoalmente na Secretaria
Municipal de Educação, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 15 de fevereiro de 2017.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Resolução n º. 02 de 04/01/2017.